ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 9 . 1 0 . 2 0 1 9                              №   3 3 4

О внесении изменения

в постановление

Законодательного Собрания

Владимирской области

«О создании рабочей группы

по подготовке изменений

в законодательство

Владимирской области в части

бесплатного предоставления

в собственность земельных

участков для индивидуального

жилищного строительства

семьям с детьми-инвалидами»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 6 постановления Законодательного Собрания

Владимирской области от 31.01.2019 № 32 «О создании рабочей группы по

подготовке изменений в законодательство Владимирской области в части

бесплатного предоставления в собственность земельных участков для

индивидуального жилищного строительства семьям с детьми-инвалидами»

изменение, заменив слова «1 ноября 2019 года» словами «31 декабря 2019

года».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания

    Владимирской области                                     В.Н. Киселев